              西北片黄苑东街店6月缤纷好礼活动总结
【活动时间】2016年6月1日~6月20日（20天）

【参与门店】黄苑东街店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	46783.62
	675
	16164.09
	34.6%
	69.3

	去年同期
	37449.7
	904
	11548.4
	30.8%
	41.4

	增长比
	24.9%
	-25%
	39.9%
	3.8%
	67.3%


活动期间日均对比当月日均销售 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	2339.2
	34
	808.2
	34.6%
	69.3

	   当月日均
	2101.7
	33
	690.5
	   32.9%
	63.7

	    增长比
	11.3%
	3%
	17.1%
	1.7%
	5.6%


【活动保健品销售情况】
	
	保健品
	
	
	
	
	
	

	活动期间

销售数量
	15
	
	
	
	
	
	

	活动期间

销售金额
	1652
	
	
	
	
	
	

	对比日均*3天销售金额
	123
	
	
	
	
	
	

	增减比
	15.6%
	
	
	
	
	
	


【会员特价品销售情况】

	
	活动期间销售数量
	对比日均*15天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	20
	26
	4
	


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	进店每位顾客宣传
	

	2、现场氛围方面
	气球拱门，店内悬挂.pop悬挂，爆炸卡插入货架
	店内布置要充分，POP要放在品种旁边，

	3、员工培训方面
	提前1天全部培训到位
	

	4、限时赠送情况
	对进店顾客送小纸巾，免费贴膏药
	

	5、活动完成情况
	销售和毛利均完成
	

	6、其他
	
	

	
	
	


                                                                 黄苑东街店：李秀芳
                                                                  2016年6月22日
